Điều này nhắc nhở chúng ta rằng, trong những thời điểm khổ đau nhất, con người có thể tìm
thấy sự sáng tạo và sức mạnh kỳ diệu từ những điều mà trước đó họ đã bỏ qua hoặc không
hề trân trọng.

Tiểu trang La Farigoule đầu năm Ất Tỵ 2025
Bất tiếu Nguyễn Quốc Bảo

Xin xem tiếp: Cải Lương và Hành Trình Tâm Thức - Từ Ký Ức Đau Thương Đến Nhận Thức Toàn
Cầu.

Danh sách tham khảo Tiếng Việt:

1. "Đáy Địa Ngục" của Nguyễn Chí Thiện: Cuốn sách này là một hồi ký nổi tiếng về cuộc sống trong
các trại tù cải tạo, phản ánh nỗi đau và sự tàn bạo của chính sách cải tạo tại miền Bắc Việt Nam.